

## Az egyes szolgálati többfunkciós ruházati termékek egységárai

Terméktípus megnevezése	Igényelt darabszám	Egységár (nettó Ft/db)	Egységár x igényelt darabszám (nettó Ft)
Szolgálati többfunkciós kabát kivehető béléssel	391 db	78.000,-	30.498.000,-
Szolgálati többfunkciós nadrág	391 db	36.000,-	14.076.000,-
Alsóruházat (hosszú ujjú felsőrész + nadrág, vastag)	391 db	15.000,-	5.865.000,-
Alsóruházat (hosszú ujjú felsőrész + nadrág, vékony)	325 db	10.800,-	3.510.000,-
<b>Nettó ajánlati ár összesen:</b>			<b>53.949.000,-</b>

A feltüntetett ajánlati ár – amely a szerződés időtartama alatt semmilyen jogcímen sem emelhető - tartalmazza a szerződés teljesítéséhez szükséges valamennyi költséget.

Budapest, 2012. szeptember 17.